
 
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2305, 2414, z 2023 r. poz. 103, 141, 412, 497, 658, 803) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 511,00 zł do wysokości: 
122.633.380,25 tym: 

a) dochody bieżące:  98.240.460,49 zł. 
b) dochody majątkowe:  24.392.919,76 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 511,00 zł do 
wysokości: 11.774.352,79 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 511,00 zł do wysokości: 
136.662.552,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 102.246.529,63 zł. 
b) wydatki majątkowe: 34.416.023,35 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 511,00 zł do 
wysokości: 11.774.352,79 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10413



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 811 806,00 511,00 9 812 317,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 867,00 511,00 3 378,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 867,00 511,00 3 378,00 

Razem: 122 632 869,25 511,00 122 633 380,25 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 511,00 zł 

do wysokości: 122.633.380,25 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 167/2023 z dnia 18 lipca 2023 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.24.2023 z dnia 19 lipca 
2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

    

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10413



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 90/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 757 154,00 511,00 9 757 665,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 867,00 511,00 3 378,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 867,00 511,00 3 378,00 

Razem: 11 773 841,79 511,00 11 774 352,79 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
511,00 zł do wysokości: 11.774.352,79 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 167/2023 z dnia 18 lipca 2023 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.24.2023 z dnia 19 lipca 
2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10413



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 454 706,00 511,00 10 455 
217,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 867,00 511,00 3 378,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 867,00 511,00 3 378,00 

Razem: 136 662 041,98 511,00 136 662 552,98 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 511,00  zł 

do wysokości: 136.662.552,98 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 167/2023 z dnia 18 lipca 2023 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.24.2023 z dnia 19 lipca 
2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10413



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 90/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 757 154,00 511,00 9 757 665,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 867,00 511,00 3 378,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 867,00 511,00 3 378,00 

Razem: 11 773 841,79 511,00 11 774 352,79 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
511,00 zł do wysokości: 11.774.352,79 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 167/2023 z dnia 18 lipca 2023 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.24.2023 z dnia 19 lipca 
2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10413


	ZARZĄDZENIE NR 90/2023 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej


		2023-09-20T09:35:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




